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Sri Lanka şehidinin babası FETÖ mağduru
SIRRIBERK ARSLAN Metin HARIKÇI

ABONE OL      

Sri Lanka’da yaşamını yitiren Yiğit Ali Çavuş’un Gümrük görevlisi olan babası Mehmet
Çavuş, FETÖ kumpasıyla önce hapse atıldı. Ardından da meslekten ihraç edildi
SRI Lanka'daki terör saldırısında yaşamını yitiren iki Türk mühendisten
biri olan Adıyamanlı Yiğit Ali Çavuş'un babası Mehmet Çavuş'un FETÖ
kumpasıyla mağdur edildiği ortaya çıktı. Çavuş, Diyarbakır TASİŞ Bölge
Müdürlüğü'nü vekâleten yürütürken Eylül 2008'de İstanbul
Ataşehir'deki Erenköy Gümrük Tasfiye İşletme (TASİŞ) Şube Müdürü
olarak atandı. Her yıl 85-95 arasında yüksek sicil notları alan Çavuş'un
hayatı İstanbul'a gelmesiyle kâbusa döndü. FETÖ'cüler Çavuş gibi
kendilerinden olmayanların hayatını alt üst etti. İstanbul Emniyeti
Kaçakçılık Şubesi, Haydarpaşa ve Erenköy gümrüklerinde dönen
usulsüzlükler nedeniyle aylarca telefon dinlemesi ve fiziki takip yaptı. 4 Ağustos 2009'da Ataşehir'de
3 ayrı depoya baskın düzenleyen polis, yüksek miktarda kaçak sigara, içki, kimyasal sıvı, ilaç ve bebekSON DAKİKA
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maması ele geçirdi. Polise göre, Gebze TASİŞ'in yakaladığı mamalar gümrükteki bir şoför aracılığıyla
bir suç şebekesinin eline geçmiş, ayrıca Haydarpaşa Gümrük'te imha edilmesi gereken bazı
kimyasallar ile sigara ve ilaçlar da bazı şahıslara satılmıştı. Çavuş'la birlikte 17 kişi gözaltına alındı.
Çavuş 3.5 ay cezaevinde kaldı. Bilirkişi raporunda, Çavuş'un iddia edilen suçlarla bir ilgisi olmadığı
belirtilse de, Gümrükler Yüksek Disiplin Kurulu, ifadesini bile almadan meslekten men etti. Men kararı
sonrası maddi ve manevi bakımdan çok zor günler geçiren Çavuş, başlattığı hukuk mücadelesi
sonunda hakkında açılan davada 2012'de berat etti. Ancak beraat ve 18 bin TL manevi tazminat
kararına rağmen göreve iade edilmedi. SABAH'a konuşan Çavuş şunları anlattı:

HÂKİMLER FETÖ'DEN TUTUKLANDI
 Gümrük bürokrasindeki FETÖ'cü müfettişler ifademi bile almadan idari yönden beni ihraç etti.
Mahkemede beni tutuklayan ve tutuklu olarak yargılama yapan ile idare mahkemesi ve Danıştay'daki
4 hâkim FETÖ üyesi çıktı. 2'si tutuklandı, 2'si ise yurt dışına kaçtı. Ben ise kararan hayatımla baş başa
kaldım. FETÖ ve PKK bağlantılı yapının milyonlarca euro'luk kaçak gümrük olaylarına taş koymam
kendi sonumu getirdi. "Terör örgütünün biri benim hayatımı kararttı, diğeri oğlumu hayattan
kopardı. Müslüman maskesi altında teröristlik yapanlar kadar onlara kucak açıp, ittifak yapanlar da
vatan hainidir. Cumhurbaşkanımız Erdoğan'ı terörle mücadelede sadece muhalefet olsun diye yalnız
bırakmak vatan hainliğidir. Kandil'in katilleri, 15 Temmuz'da kan döken FETÖ'nün teröristleri, Sri
Lanka'da Yiğit'lerin de içinde olduğu 310 kişi katleden kahpeler hep dış güçlerin maşası.

KILIÇDAROĞLU ARAMADI
Mehmet Çavuş: Cumhurbaşkanımız bizzat kendisi arayıp acımı paylaşırken bu ülkenin ana muhalefet
partisinin lideri olan CHP Genel Başkanı bir telefon dahi etmedi.
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